Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS 	EXPEDEN 1

11 FEV, 2020
REQUERIMENTO N°  007/2020

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, ouvida a Casa, vem

respeitosamente à presença de Vossa Excelência requerer que seja colocado mata-burros em todos

os cruzamentos de estradas vicinais com estradas asfaltadas, visando evitar a circulação de animais

de grande porte onde há maior fluxo de veículo.

SALA DAS SESSÕES, 05 DE FEVEREIRO DE 2020.

VEREADOR PE RO AMÉRICO DE ALMEIDA

/ALF

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-000 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (0**3  1) 3763-8 100— Fax (0**3  1)3763-5732